News Release

報道関係者各位

                        2021年 3月 22日

フォルシア株式会社

フォルシア、創業 20周年のご挨拶

フォルシア株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：屋代 浩子、以下フォルシア）

は、3月 22日に創業 20周年を迎えました。

当社がここまで成長と発展をしてこられましたのも、創業以来支えていただきましたすべて

のお客様、お取引先様や関係者の皆様の温かいご支援の賜物であり、心より厚く御礼を申し

上げます。

■代表取締役社長屋代 浩子のコメント

「自分の夢を形にできる人が育つ会社にしようと 20年前にフォルシアを立ち上げました。

一人ひとりの小さな夢が形になり、隣の人と繋がり、その夢の形が大きくなり、あふれ出る力

が社会にインパクトを与え続けていく。そんなスパイラルを産む会社でありたいと願っていま

す。これから先の 20年、私を含めた社員全員がさらに高い視座に立つことで、自分ひとりの

狭い世界ではなく、相手と共有できる「社会価値」「ビジネス価値」を見つけ出し、技術の力で

実現する。そんな会社を目指し、これからもチャレンジし続けます。」

フォルシアの 20年の歩み、社員からのメッセージを載せた 20周年記念ページをオープン

しました。ぜひご覧ください。

https://www.forcia.com/20th_anniversary.html

フォルシアは、国内の大手旅行・航空会社が運営する旅行予約サイトの約 8 割に導入さ

れている、大量・複雑なデータを高速に処理する技術基盤「Spook®」を基に、技術ドリブンで

課題解決を図るテックカンパニーです。

膨大なデータベースから必要な情報を的確に探し出すための検索テクノロジーの開発、汎

用ダイナミックプライシングアルゴリズムの開発を行い、それらのテクノロジーを活用した問題

解決のコンサルティング業務を主力事業として展開しています。

https://www.forcia.com/20th_anniversary.html
https://www.forcia.com/20th_anniversary.html
https://www.forcia.com/20th_anniversary.html

News Release

当社は 20周年を迎え、独自の技術力に磨きをかけ、今後も企業の DX化に貢献してまい

ります。引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。